令和２年３月１１日

お客様各位

甲府信用金庫

「新型コロナウイルスに関する休日相談窓口」の設置について

甲府信用金庫は、新型コロナウイルスにより影響を受けられている事業者様からの資金繰

り等に関するご相談にお応えするため、各営業店に「新型コロナウイルスに関する特別相談

窓口」を設置しておりますが、あわせて「休日相談窓口」を下記のとおり設置することとい

たしました。

皆様からのご相談を幅広く受付けておりますので、何なりと遠慮なくご相談ください。

記

１. 設置日

令和 2年 3月 14 日（土）～令和 2年 3月 29 日（日）の土曜日、日曜日

【3/14（土）、3/15（日）、3/21（土）、3/22（日）、3/28（土）、3/29（日）】

※3/20（祝日）は休業とさせていただきます。

２. 受付時間

9:00～15:00

３. 設置店舗

４. ご相談内容

新型コロナウイルスにより影響を受けられている事業者様の資金繰り等に関する相談

５. お問い合わせ先

本件に関するお問い合わせは各店舗の窓口、または営業統括部・お客様相談窓口（フリーダ

イヤル 0120-512-038）までお願いいたします。

以上

店 舗 名 住 所 電 話

本店営業部 甲府市丸の内 2丁目 33-1 055-222-3322

ローンコミュニティ昭和 中巨摩郡昭和町上河東 1324-1 055-288-0031

韮 崎 支 店 韮崎市本町 1丁目 5-28 0551-22-1535

白 根 支 店 南アルプス市在家塚 901-1 055-283-8339

石 和 支 店 笛吹市石和町窪中島 106-1 055-263-9393